

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PS Holding Hadsten ApS

C/O Peter Sørensen
Kirkevej 2
8370 Hadsten

ÅRSRAPPORT
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/11 2024

Peter Sørensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 72 41 10

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Holding Hadsten ApS C/O Peter Sørensen Kirkevej 2 8370 Hadsten
	CVR-nr: 41 72 41 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Sørensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på t.kr. 535, Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	-11.626	-8.562
DRIFTSRESULTAT	-11.626	-8.562
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.494	-55.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.648	3.004
Andre finansielle omkostninger	208	-1.259
RESULTAT FØR SKAT	531.724	-61.947
Skat af årets resultat	3.630	0
ÅRETS RESULTAT	535.354	-61.947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	15.995
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.205	0
Overført resultat	219.149	-77.942
DISPONERET I ALT	535.354	-61.947

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	665.008	135.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.338	178.734
Finansielle anlægsaktiver	864.346	314.248
ANLÆGSAKTIVER	864.346	314.248
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	82.016	0
Andre tilgodehavender	0	6.956
Udskudt skatteaktiv	3.630	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.299
Tilgodehavender	85.646	18.255
Likvide beholdninger	10.295	26.146
OMSÆTNINGSAKTIVER	95.941	44.401
AKTIVER	960.287	358.649

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	160.933	160.933
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.205	0
Overført resultat	345.870	126.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	15.995
EGENKAPITAL	873.008	353.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	82.016	0
Anden gæld	263	0
Kortfristede gældsforpligtelser	87.279	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	87.279	5.000
PASSIVER	960.287	358.649

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overkurs ved emission primo	160.933	160.933
Overkurs ved emission ultimo	160.933	160.933
Årets bevægelse, resultatdisponering	316.205	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	316.205	0
Overført resultat, primo	126.721	204.663
Årets resultat	219.149	-61.947
Foreslået udbytte	0	-15.995
Overført resultat ultimo	345.870	126.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	15.995	0
Foreslået udbytte	0	15.995
Udloddet udbytte	-15.995	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	15.995
EGENKAPITAL	873.008	353.649

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.